
UCHWAŁA NR XXV/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/336/2013 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 18 września 2013r. 
w sprawie Wieloletniego Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2014 – 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz. 1817 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/336/2013 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 18 września 2013r. w sprawie 
Wieloletniego Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2014 - 2018 zmienia się w § 1:

1) w Rozdziale VII pkt.2 ppkt.d skreśla się wyrazy: „organizacja nauki pływania dla uczniów klas III szkół 
podstawowych z terenu Miasta i Gminy Pleszew"

2) w Rozdziale X w pkt.3 skreśla się tiret szóste w brzmieniu: „na organizację nauki pływania dla uczniów 
klas III szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Pleszew - 272.000 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 67BD87D1-15DD-40AC-9DBF-60D4FAF0C0C0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXV/305/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 września 2017r.

Konieczność zmiany Wieloletniego Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2014 -2018
związana jest z pozyskaniem środków na projekt w ramach, którego organizowane są zajęcia z
pływania dla dzieci z klas I - III szkół podstawowych współfinansowany ze środków Ministerstwa
Sportu i Turystyki, a realizowanego przy współudziale Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły
Sportowe w Pleszewie.
Środki finansowe pierwotnie zostały zabezpieczone w ramach pożytku publicznego realizowanego
przez jednostkę zewnętrzną jednak po uzyskaniu dofinansowania zadanie jest realizowane z
wykorzystaniem środków z MSiT oraz środków własnych JST.

Id: 67BD87D1-15DD-40AC-9DBF-60D4FAF0C0C0. Uchwalony Strona 1




